UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SCT

Lạng Sơn, ngày    tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết  thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 565/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc thu hồi, điều chỉnh giảm và giao bổ sung dự

toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho các cơ quan, đơn vị  và thành phố

Lạng Sơn;

Căn cứ Kế hoạch và nhu cầu thực hiện của đơn vị năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 đối

với Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại, kinh phí được giao chưa

thực hiện và đã thực hiện còn dư, tổng số tiền là 9.849.876.460 đồng (Chín tỷ

tám trăm bốn mươi chín triệu, tám trăm bẩy mươi sáu ngàn, bốn trăm sáu

mươi đồng), chi tiết tại phụ lục kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Căn cứ điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách nhà nước năm

2024, các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách

nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Sở Công Thương và các

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Đại

		2024-03-27T15:19:35+0700

		2024-03-27T16:29:02+0700

		2024-03-27T16:29:02+0700

		2024-03-27T16:29:02+0700